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Coordenadora Renata de Almeida Bicalho Pinto Administração Doutor *DE
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar

&id=K4260935Y4
renata.bicalho@facc.ufjf.br 

Vice - 
Coordenadora

Cintia Loos Pinto Administração Doutor DE
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar

&id=K4233906J1
cintia.loos@ufjf.br

Eduardo Duarte Horta Contabilidade Mestre DE http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do eduardohorta18@gmail .com

Danilo Oliveira Sampaio Administração Doutor DE
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar

&id=K4739565J8
danilo.sampaio@ufjf.br

Virgílio C. Silva Oliveira Administração Doutor DE
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar

&id=K4778527H6
virgilio.oliveira@facc.ufjf.br

Márcio de Oliveira Engenharia de Produção Doutor DE http://lattes.cnpq.br/2586574229916125 marcioli@engenharia.ufjf.br

Marco Antônio Silveira de Almeida Economia Doutor DE http://lattes.cnpq.br/5267395281045238 marco.antonio@ufjf.br

Cristina Sayuri Cortes Ouchi Dusi Administração Doutor DE
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar

&id=K4769283E5
cscouchi@gmail.com

Mateus Clóvis de Souza Costa Contabilidade Doutor DE
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar

&id=K4487555Y3
mateus.costa@facc.ufjf.br

Rodrigo Oliveira da Silva Administração Doutor DE
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar

&id=K4207935Z4
roliveiradasilva@gmail.com

Heloísa Pinna Bernardo Engenharia Mecânica Doutor DE
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar

&id=K4772540D2
heloisa.bernardo@ufjf.br

Cássia Viviani Silva Santiago Administração Doutor DE
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar

&id=K4799742E4
cassia.viviani@ufjf.br

Victor Cláudio Paradela Ferreira Administração Doutor DE
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar

&id=K4137488D2
victor.paradela@hotmail.com

Anderson Lopes Belli Castanha Engenharia de Produção Doutor DE
http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?metodo=apresentar

&id=K4701491U0
anderson.castanha@facc.ufjf.br
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